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Nombre completo Cargo o puesto Plantel /Campus Ubicacién Correo electrénico institucional Extensién telefénica
. . Enlace de Apoyo Psicopedagégico y s Edificio Antiguo Centro Histérico, tercer piso .
Mtro. Luis Gerardo Montoro Silva Tutorias Facultad de Filosofia Campus Centro Histérico (El Palomar), cubiculo 2 luis.montoro@uag.mx s/n
Mtra. Laura Cecilia Ordéfiez Alcala Coordinadora de plane? cion Facultad Campus Centro Histérico Edificio Antiguo Centro HISI?FICO, tercer piso l.alcala@uag.mx 5867
de Filosofia (El Palomar), cubiculo 7
Coordinadora Eiecutivo Académica Edificio Antiguo Centro Histdrico, primer piso,
Mtra. Frida Sarete Orozco Loeza | . ’ Campus Centro Histérico | frente a la fuente del Patio Barroco, espacio frida.orozco@uaq.mx 5835
Facultad de Filosofia L .
de Educacién Continua
Enlace de Unidad de Género, Edificio Antiguo Centro Histérico, tercer piso
Mtra. Lluvia Elizeth Cervantes Contreras Sexualidades y No Discriminacion Campus Centro Historico 9 o P lluvia.cervantes@uag.mx 5851
! ” (El Palomar), cubiculo 6
Facultad de Filosofia
Mtra. Ménica Duran Galvan Enlact_e S_em|||er0 de Talento Campus Centro Histérico Edificio Antiguo Centro H|519r|co, tercer piso monica.duran@uag.mx 5873
(Seguimiento de egresados) (El Palomar), cubiculo 3
. . Edificio Antiguo Centro Histdrico, primer piso,
Lic. Maria Fernanda L6épez Gonzalez Enlace de Edug:ﬂﬁgsgggtmua Facultad Campus Centro Histérico | frente a la fuente del Patio Barroco, espacio maria.fernanda.lopezg@uag.mx 5806
de Educacion Continua
Mtra. llse Vanessa Laureano Alburquerque Enlace de Seguimiento Estadistico Campus Centro Histérico Edificio Antiguo (%T:t;?o:;(;mo‘ tercer piso ilse.laureano@uag.mx 5863
Enlace de Consejeria de Primer Edificio Antiguo Centro Histérico, primer piso
Lic. Rosalinda Morales Carrasco Contacto y Atencién Psicolégica con | Campus Centro Histérico 9 Lo P piso, rosalinda.morales@uag.mx s/n
. . Patio principal
Perspectiva de Género FFI
Enlace de Seguimiento Tlacuache Edificio Antiguo Centro Historico, tercer piso
Lic. Victor Alejandro Uribe Aboytes (Servicio social, Practicas profesionales | Campus Centro Histérico 9 . ’ P victor.uribe@uag.mx 5875
- P (El Palomar), cubiculo 4
y Movilidad académica)
Mtra. Paulina Latapi Escalante Docente Facultad de Filosofia Campus Centro Histérico Edificio Ant’lguo Centro Histarico, segunda paulina.latapi@uag.mx s/n
planta, cubiculos de profesores, cubiculo 3
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